20000 .
N r. 2173 w ygrał rs . 1000.
N ra 18150 w ygrał rs. 500.
Zaś .N ra 5238, 6035, 12868, 14036, 15513,

15524, i 20936 w ygrały po rs 200.
Dalsze ciągnienie odbędzie się w n a s tęp u

jący poniedziałek , to je s t dn ia 12 (24) K w ie
tn ia b. r . od godziny 10-ej z rana .

W arszaw a d. 10 (22) Kwietnia 1865 r .
Naczelnik Urzędu Loeschern.

Sekretarz U rzędu, J . K. Noiński.

(N. D. 1S86) S ą d K rym inalny Gubernji
W arszaw skie j w W arszawie.

Stosow n ie do N ajw yższego U k azu z dnia
(2 5 ) K w ie tn i a (7 M aja) 1850 r., o ra z p o s t a n o -
w ie n i a U a d y A d m ia i s t r a e v jn e j d a t y 16 (2 8 )
P a ź d z i e r n ik a 1856 r .

W zywa ich zatem aby w dniu tym z dow oda
mi prawa ich uspraw iedłiw iającem i, przed P is a
rzem Sąeu tutejszego pod prekluzją praw ich z
a rt. 154 prawa o hypotekach w ynikającą staw i
li się.

Niezgłaszsjący się w łaściciel ulegnie skutkom
art. 148 i 150 t . p.

Ogłoszenie decyzji, jak a zapadnie nastąp i w
dniu 19 (31) Lipca 1865 r.

Tomaszów d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 r.
Podsędek, Dąbrowski.

(N. D. 2219) S ą d Pokoju Okręgu
W artskiego.

W ydzia ł H ypoteczny .
Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki:
a) Domu drew nianego pod gontem z kom i

nem m urow anym .
b) Oficyny z d rzew a pod gon tem o p ię

trze , i
c) S p ichrza z drzewa pod gontem , n a p lacu

przy u licy T o ru ń sk ie j pod Nr. 44, w mieście
W arcie, w ybudow anych, do B enjam ina Kohn,
należących .

Dw óch domów d rew nianych , przy R ynku w
m ieście D obry , pod N um eram i 14 i 15 sy tu o
w anych , do L eona G ustow skiego, należących .

Uwiadamia interesentów, że takow a regu lac ja
nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 1 (13) Lipca
r. b. 1865

W zywa ich przeto aby do takowej osobi
ście lub przez pełnomocnika urzędownie i
szczególnie na to umocowanego zgłosili się żąda
nia swe i wnioski do protokułu regulacji podali i
w dokumenta praw a ich udawadniające ©pa
trzyli się.

Zapezyw a W ik torią M ajew ską, Józefa, Annę,
i B ogum iłę G rabow skie, we w si Szepietow o,
gm inie tegoż nazw iska, O kręgu Tykocińskim za
m ieszkałe, a obecnie z pobytu niew iadom e, aby
w przeciągu dni 30 od daty ogłoszenia tego w
Sądzie tu tejszym dla ogłoszenia wyroku staw iły
się, w przeciwnym bowiem razie listam i goń cze-
mi ścigan e będą.

Łom ża d. 1 (13) Marca 1865 r.
Podsędek,, M ilbrog.

(N. D . 2 0 0 2 ) S ą d P olic ji P opraw cze j
W yd zia łu Łom żyńskiego.

Zapozyw a S u rę M oszk ow n ę, daw niej w m ie
śc ie A n d rzejew ie i E lja sza D r ek sle r z Zarąb
K o śc ie ln y ch g m in y N iew sin y m ieszk ającym ,
a o b ecn ie z p ob ytu n iew